
 

 

UCHWAŁA NR XIV/81/2016 

RADY POWIATU W PUŁTUSKU 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2015. 

Na podstawie art. 38 b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1445, ze zm.) - Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2015  

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Wiesław Cienkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lutego 2016 r.

Poz. 1364



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1364



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1364



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1364



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1364



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1364



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1364



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1364



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1364



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1364



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1364



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1364



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1364



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1364



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1364


		2016-02-15T09:15:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




